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DEKLARATE Model 5.1
. E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar nc Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plofesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri, Ingtitucigni ' Drc_}to?'nf?:]\[ POZ@OI]I:" Fitpelli Data ¢ Emerimit_ Data ¢ Largimit
y_a_u_;_g_ iﬁ*\k@- 2 ceae (uee ;iu.«vu, Lﬂa ae 64 fﬁﬁ ﬂf /_

Data e dorezimit te deklarates

£ 10312004

Permbledhje ¢ Formularcve
Formulari A-1 jo)® po B - ne qofte s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A-2 o (% po 0 - ne qofle se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te Juajtshme me regjistrim publike -
n Formulari A-3 jo A po El —ne qoflle s¢ po plotcso kuc formular bashkelic¢hur
Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo ® po O —ne qofie se po plotcso kclc fermular bashkelidhur
Aksione, letra me vlcrc pjese ne kapitale.
Formulari A-5 _;o b —-nec qofte se po ploteso kete formular bashkcl:dhur
/leu]dxtcle (gjendje ne cash ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhemc)
Formulari A-6 jo 0 po M —ne qofic se po ploteso kete formular bashkelidhur |
Te ardhnra pcrsonale nga paga, pjescmarrja ne borde, komisione osc ¢do veprimtari tieter qe sjell te ardhura
Formulari A-7 JO &] ~nc qolle s po ploteso kete formular bashkelidhur
. Li¢enen dhe patenta qe SJC”IH fitim
" Formulari A-8 jold pofd —ne qofic s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndai persenave juridik dhe fzike

1. Per here te pare
Tipiideklarimit: —® 2. Vjetori
. 3. Me kerkese ]
4. Pas largimit nga funksioni
Numri total i fageve t¢ plotesugra nga une duke perfshire dhe
kete faqe eshte: KDWJ

Vertetoj se deklarimet ¢ bera nga une ne formularet bashkelidhur

jane te plota, te vericta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per

saktesin e plotesimit te tyre
Deklarunesi

ﬁﬁmcr, Mbiemer

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi iKomente te marresit ne dorezim te deklarales
Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport, /
Data ¢ marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar >
/ / _ 1. Ne rregull dhe pranchet 0
. ) 2. Jone rregull, kthehet per plotesim D
Emcr, Mbiemer, chnshkrlm

Data e verifikimit
! !

Komente te Inspektorit,

Ne bazc te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:
1. E vertete

2. Joevertete [J -~
3. Me mangesi O

Inspcktori

Emer, Mbiemer, Nenshkrim|_~- _
oot ) Nr. Indeksit (-'-—_




S —
PASURI TE PALUAJTSIIMI DIIE E DREJTA REALE MBI TO
s1 : Toka, burimet ¢ rrjedhjet ¢ ujrave, druret, ndertesat (dyqanc, shiepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, ct}), ndertimet ¢ tiera notuese i
lidhura me token dhe ¢do gje q¢ cshte ¢ trupezuar ne menyre te qendrueshme,e te vazhdueshme me token ose ndertesen.
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Dckiarimi i rreme pasurisc denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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\ 9 _ Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer éu\b\ Joc A Institucioni K,Luugl?’l@ o} Jewdo Ne

Nga !/ deri ﬁﬁ&f_?_?@ 3
PERSHKRIMI Sasia Vend ndodhja Nr, dt regj

(adresa e plote)

Viefia ne
miliet7iek

natyre

Haovb , 'ji ?

vjetore ne
milion/lek
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(P’\bvete dhc te thc pjestarct e familjes)

‘ Penudha e Deklarimit
Emer Mbiemer _\_Ip{_,(_\/b'\ UBJ Instlttlciony@\L_,{Q[e-\_L& L @'{9 @nMo@M Nga_ / 1 of /493 deri A/ 2/ Lo0 3
PERSHKRH\/II ,}'\ Shuma Detyrime Shuma neto | Adresn e plote ¢ Institucionit ku realizohen te ardhura_:
{ giithese] fiskale ne ‘ne )
miliolek | miliowlek | miliemlek R , 4 N/ N
Q‘\dyuumd ‘lri@.é;g’\g teces BAX L0 qjéﬁ“’ﬁ, & Vo deiid ¢ Taticine Cobo Ol Jtedn
?S,,JZSC_ d ek e ol Lofw s2° < |
' - D o, .
jc: T‘m%u‘i\‘a Jd%n Y'«_hﬁ"D ' e0.000 iue (T‘L'?\L'& ¢ \6%& Wkt \MMN.O?\(}_JQ
4
i
- {

Deklarimi i rreme i pasurise denohot sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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Permdha e Deklarimit
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KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

L

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve fmanci:;re te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une :]t( AL TQJ'%/L Tt (oo si subjekt i detyrimit per deklarim te
- )

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin ¢ Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet ¢ pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.
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